- 1 -

重大校研〔2019〕17号

各学院：

为进一步规范我校研究生学位论文撰写格式，提高研究生学

位论文质量，根据《中华人民共和国标准学位论文编写规则》

（GB7713.1-2006）和《中华人民共和国国家标准信息与文献参考

文献著录规则》（GB7714-2015），结合我校发展需求，学校对《重

庆大学博士、硕士学位论文撰写格式标准（2007修订）》（重大

校〔2007〕468 号）进行了修订。经征集修订意见、专家集中论

证、征求二级学院意见，形成《重庆大学博士、硕士学位论文撰

- 2 -

写格式标准及要求（2019年修订）》。经学校研究同意，现印发

给你们，请遵照执行。

重 庆 大 学

2019年 4月 29日

重庆大学研究生院                        2019年 4月 29日印发